
UCHWAŁA NR XLVIII/271/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 727.930,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 500.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 277.839,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 49.909,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 39.287.151,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 30.135.808,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.151.343,00 zł. 

2. Plan wydatków – 45.270.917,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 29.595.808,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 15.675.109,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 5.983.766,00 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 4.300.000,00 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.683.766,00 zł. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 4. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/271/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 13 kwietnia 2022 r. Plan dochodów na
2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

bieżące razem: 23 357 273,00 0,00 500 000,00 23 857 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

34 949,00 0,00 0,00 34 949,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 9 451 343,00 -500 000,00 200 000,00 9 151 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 880 028,00 0,00 0,00 2 880 028,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 0,00 27 930,00 41 930,00

75495 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 27 930,00 41 930,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 0,00 27 930,00 41 930,00

bieżące razem: 6 250 605,00 0,00 27 930,00 6 278 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 39 059 221,00 -500 000,00 727 930,00 39 287 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 914 977,00 0,00 0,00 2 914 977,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/271/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 13 kwietnia 2022 r. Plan wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 49 509,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 509,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 29 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 466 362,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 421 362,00 3 421 362,00 1 259 802,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 909,00 -40 909,00 -40 909,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 425 453,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 453,00 3 380 453,00 1 218 893,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 156 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 474,00 1 156 474,00 1 156 474,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 909,00 -40 909,00 -40 909,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 565,00 1 115 565,00 1 115 565,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 425 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 879,00 425 879,00 425 879,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 909,00 -40 909,00 -40 909,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 970,00 384 970,00 384 970,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 544 934,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 226 934,00 5 226 934,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 569 934,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 934,00 5 251 934,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 881 934,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 226 934,00 5 226 934,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 906 934,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 934,00 5 251 934,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

630 Turystyka

przed zmianą 224 482,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 482,00 215 482,00 215 482,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

po zmianach 232 391,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 391,00 223 391,00 223 391,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 224 482,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 482,00 215 482,00 215 482,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

po zmianach 232 391,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 391,00 223 391,00 223 391,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 106 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 841,00 106 841,00 106 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

po zmianach 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 750,00 114 750,00 114 750,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 786 013,00 3 701 013,00 3 517 913,00 2 828 330,00 689 583,00 0,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 786 013,00 3 701 013,00 3 517 913,00 2 828 330,00 689 583,00 0,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 368 939,00 3 308 939,00 3 301 439,00 2 725 750,00 575 689,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 365 939,00 3 305 939,00 3 298 439,00 2 725 750,00 572 689,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 248 152,00 248 152,00 248 152,00 0,00 248 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 152,00 245 152,00 245 152,00 0,00 245 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 212 580,00 187 580,00 182 580,00 102 580,00 80 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 580,00 190 580,00 185 580,00 102 580,00 83 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 706 250,00 460 250,00 376 250,00 56 750,00 319 500,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 250,00 460 250,00 376 250,00 56 750,00 319 500,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 644 750,00 418 750,00 334 750,00 56 750,00 278 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 750,00 418 750,00 334 750,00 56 750,00 278 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 117 536,00 10 689 536,00 10 361 363,00 8 871 466,00 1 489 897,00 0,00 328 173,00 0,00 0,00 0,00 2 428 000,00 2 428 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 119 536,00 10 683 536,00 10 355 363,00 8 871 466,00 1 483 897,00 0,00 328 173,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 067 649,00 639 649,00 623 687,00 541 505,00 82 182,00 0,00 15 962,00 0,00 0,00 0,00 2 428 000,00 2 428 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075 649,00 639 649,00 623 687,00 541 505,00 82 182,00 0,00 15 962,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 000,00 2 428 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 226 191,00 226 191,00 225 691,00 105 032,00 120 659,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 191,00 220 191,00 219 691,00 105 032,00 114 659,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 138,00 95 138,00 95 138,00 0,00 95 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 138,00 89 138,00 89 138,00 0,00 89 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 802 914,00 1 790 664,00 1 790 464,00 94 406,00 1 696 058,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 012 250,00 1 012 250,00 1 012 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 808 914,00 1 796 664,00 1 796 464,00 94 406,00 1 702 058,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 012 250,00 1 012 250,00 1 012 250,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 742 873,00 23 287 764,00 19 922 981,00 12 854 216,00 7 068 765,00 1 300 000,00 1 874 901,00 39 882,00 0,00 150 000,00 15 455 109,00 15 455 109,00 3 814 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 909,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 909,00 -40 909,00 -40 909,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 909,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 909,00 240 909,00 7 909,00 0,00 0,00

po zmianach 38 942 873,00 23 287 764,00 19 922 981,00 12 854 216,00 7 068 765,00 1 300 000,00 1 874 901,00 39 882,00 0,00 150 000,00 15 655 109,00 15 655 109,00 3 781 638,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 346 268,00 346 268,00 20 413,00 0,00 20 413,00 0,00 325 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 198,00 374 198,00 48 343,00 0,00 48 343,00 0,00 325 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 930,00 41 930,00 41 930,00 0,00 41 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 930,00 22 930,00 22 930,00 0,00 22 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 930,00 29 930,00 29 930,00 0,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 250 605,00 6 250 605,00 359 870,00 297 883,00 61 987,00 0,00 5 890 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 278 535,00 6 278 535,00 387 800,00 297 883,00 89 917,00 0,00 5 890 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/271/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku 

w tym: 

RPOWP Budżet Państwa 
 

Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

L.p Rozdział Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione do 
31.12.2021 r. 

Środki wynikające 
z planu na 2022 rok 

– ogółem Budżet gminy 

PROW Polski Ład Nagroda COVID-
19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

464.000,00 
 Przebudowa  

Zespołu 
Rekreacyjno-
Sportowego z 

przeznaczeniem dla 
społeczności 

lokalnej na terenie 
Szkoły Podstawowej 

w Czerwonce 

2020-2022 1.505 277,00 12.300,00 1.492 977,00 1.028.977,00 0,00 0,00 

0,00 

464.000,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.458 477,00 0,00 1.458 477,00 994.477,00 0,00 0,00 

0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 34.500,00 0,00 34.500,00 34.500,00 0,00 0,00 0,00 

1. 92605 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 

2. 63095 
Turystyczno-

rekreacyjne zagosp. 
zalewu w 

2021-2022 230.891,00 7.500,00 223.391,00 114.750,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 1



Karpowiczach, w 
tym: 

108.641,00 

0,00 
  - zakup sprzętu 2022 r. 174.741,00 0,00 174.741,00 79.296,00 

95.445,00 
0,00 0,00 

  
- opracowanie 
wniosku 
aplikacyjnego 

2021 r. 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
  - zakup kamizelek 2022 r. 5.150,00 0,00 5.150,00 2.134,00 

3.016,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - zakup parasoli 2022 r. 23.500,00  23.500,00 13.320,00 

10.180,00 
  

  - montaż sprzętu 2022 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.700 000,00 0,00 Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej o 

oddział Przedszkola 
w Suchowoli, w tym: 

2020-2022 2.505.000,00 69.000,00 2.436.000,00 236.000,00 0,00 

0,00 500.000,00 

1.700 000,00 0,00 
- prace budowlane 2022 r. 2.386 000,00 0,00 2.386 000,00 186.000,00 0,00 

0,00 500.000,00 
- dokumentacja 
projektowa 2020 r. 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 80104 

- inspektor nadzoru 2022 r. 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
4.  

Poprawa 
infrastruktury 

wodno-ściekowej 
2022 r. 1.218.893,00 0,00 1.218.893,00 444.012,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 2



(m. Grodzisk): 

774.881,00 

0,00 
01043 

budowa linii 
wodociągowej, z 

tego: 
2022 r. 1.115.565,00 0,00 1.115.565,00 384.970,00 

730.595,00 
0,00 0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.056.814,00 0,00 1.056.814,00 345.786,00 

711.028,00 
0,00 0,00 

0,00 - dokumentacja 
projektowa 2022 r. 30.751,00 0,00 30.751,00 11.184,00 

19.567,00 
0,00 0,00  

- inspektor nadzoru 2022 r. 28.000,00 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

01044 
budowa 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków, 

z tego: 
2022 r. 103.328,00 0,00 103.328,00 59.042,00 

44.286,00 
0,00 0,00 

0,00 
  - prace budowlane 2022 r. 95.948,00 0,00 95.948,00 55.480,00 

40.468,00 
0,00 0,00 

  0,00 

  
- dokumentacja 
projektowa 2022 r. 7.380,00 0,00 7.380,00 3.562,00 

3.818,00 
0,00 0,00 

5.  

Instalacje 
wykorzystujące 

odnawialne źródła 
energii na potrzeby 

budynków 

2021-2022 1.312.530,00 300.280,00 1.012.250,00 13.713,00 998.537,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 3



mieszkalnych w 
Gminie Suchowola, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 

547.970,00 

90005 montaż paneli 
fotowolt. z tego: 2022 r. 855.600,00 300.280,00 555.320,00 7.350,00 

0,00 
0,00 0,00 

534.320,00 
- prace budowlane 2022 r. 834.600,00 300.280,00 534.320,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

13.650,00 
 

- inspektor nadzoru 2022 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 7.350,00 
0,00 

0,00 0,00 

450.567,00 
90005 montaż kolektorów 

słonecznych, z tego: 2022 r. 456.930,00 0,00 456.930,00 6.363,00 
0,00 

0,00 0,00 

438.750,00 
- prace budowlane 2022 r. 438.750,00 0,00 438.750,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

11.817,00 
 

- inspektor nadzoru 2022 r. 18.180,00 0,00 18.180,00 6.363,00 
0,00 

0,00 0,00 

6. 75023 

Montaż 
klimatyzacji w 

budynku Urzędu 
Miejskiego (II etap-

parter) 

2022 r. 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej we wsi 

Sucha Góra 
2022 r. 675.334,00 0,00 675.334,00 56.569,00 0,00 

618.765,00 
0,00 

0,00 
7. 60016 

- prace budowlane 2022 r. 651.334,00 0,00 651.334,00 32.569,00 0,00 
618.765,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 4



- inspektor nadzoru 2022 r. 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 
projektowa 2022 r. 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej nr 103505B 

Kolonia Dryga-
Chodorówka Stara 

2021-2022 986.262,00 18.450,00 967.812,00 67.391,00 0,00 
900.421,00 

 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 947.812,00 0,00 947.812,00 47.391,00 0,00 

900.421,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

8. 60016 

- dokumentacja 
projektowa 2021 r. 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej nr 1313630 
od DK nr 8 do wsi 

Kiersnówka 
2021-2022 1.614.276,00 0,00 1.614 276,00 118.714,00 0,00 

1.495 562,00 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.574 276,00 0,00 1.574 276,00 78.714,00 0,00 

1.495 562,00 
0,00 

9. 60016 

- inspektor nadzoru 2022 r. 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej 131016B 
Kolonia Dryga-

Nowe Stojło, w tym: 
2021-2022 1.566.614,00 29.520,00 1.537 094,00 110.105,00 0,00 

1.426 989,00 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 1.502 094,00 0,00 1.502 094,00 75.105,00 0,00 

1.426 989,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 

10. 60016 

- dokumentacja 2021 r. 29.520,00 29.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 5



projektowa 

0,00 
Przebudowa drogi 

gminnej w 
miejscowości Kol. 

Dryga na działce nr 
276 w km 0+000-
0+797,50, w tym: 

2021-2022 448.408,00 15.990,00 432.418,00 29.221,00 0,00 

403.197,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2022 r. 424.418,00 0,00 424.418,00 21.221,00 0,00 

403.197,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 

11. 60016 

- dokumentacja 
projektowa 2021 r. 15.990,00 15.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

404.321,00 
12. 72095 

Rozwój cyfrowych 
usług województwa 
podlaskiego, w tym: 

2022 r. 475.672,00 0,00 475.672,00 71.351,00 
0,00 

0,00 0,00 

320.681,00 
- system ochrony 
sieci w postaci 
komercyjnej 
platformy sprzętowej 
z zabezpieczonym 
systemem 
operacyjnym 

2022 r. 377.272,00 0,00 377.272,00 56.591,00 

0,00 

0,00 0,00 

83.640,00 

  

- wdrożenie pakietu 
działań podniesienia 
poziomu cyfrowego 
JST 

2022 r. 98.400,00 0,00 98.400,00 14.760,00 
0,00 

0,00 0,00 

13. 75412 Samochód dla OSP 
Jatwieź Duża 2022 r. 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00  

0,00 

14. 75412 
Budowa remizy 

OSP Karpowicze, w 
tym: 

2021-2022 546.298,00 210.298,00 336.000,00 
336.000,00 

(w tym: 200.000,00 
zł z Urzędu 

Marszałkowskiego) 
0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 6



- zakup materiałów 2021-2022 273.055,00 153.055,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 

- zakup usług 2021-2022 273.243,00 57.243,00 216.000,00 
216.000,00 

(w tym: 200.000,00 
zł z Urzędu 

Marszałkowskiego) 
0,00 0,00 0,00 

15. 75095 Monitoring miejski 2022 r. 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 

2.161 560,00 
16. 01044 Kanalizacja na 

terenie gminy 2022 r. 2.161.560,00 0,00 2.161 560,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 

593.648,00 
Modernizacja 
pomieszczeń 

Centrum 
Aktywności 

Artystycznej – II 
etap, w tym: 

2022 r. 851.432,00 0,00 851.432,00 257.784,00 
0,00 

0,00 0,00 

458.958,00 
- prace budowlane 2022 r. 635.061,00 0,00 635.061,00 176.103,00 

0,00 
0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2022 r. 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

134.690,00 

17. 92109 

- zakup wyposażenia 2022 r. 186.371,00 0,00 186.371,00 51.681,00 
0,00 

0,00 0,00 

18. 60016 

Stragany na 
potrzeby handlu 

rolniczego i 
lokalnego na placu 

Miejskim w 
Suchowoli 

2022 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.996.506,00 3.861.560,00 464.000,00 
RAZEM   16.298.447,00 663.338,00 15.635 109,00 3.084.587,00 

883.522,00 4.844.934,00 500.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/271/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia 

W dziale 630 „Turystyka” zwiększono plan wydatków o kwotę 7.909,00 zł na realizację zadania 
„Turystyczno-rekreacyjne zagosp. zalewu w Karpowiczach”. Po zmianach wartość zadania na 2022 r. wynosi 
223.391,00 zł. Dokonano stosownych zapisów w poz. 2 załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2022 roku”. W w/w zadaniu dokonano podziału na: zakup kamizelek w kwocie – 5.150,00 zł oraz zakup 
parasoli w kwocie – 23.500,00 zł. Pierwotnie oba te zakupy były ujęte w jednej kwocie. Zwiększenia planu 
wydatków dokonano po przeprowadzeniu zapytania ofertowego. 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł na wydatki związane 
z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego. Po zmianach wartość zadania wynosi 2.436.000,00 zł. 
Dokonano zmian w poz. 3 „Rozbudowa budynku Szkoły podstawowej o oddział Przedszkola w Suchowoli” 
w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku”. 

W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł na zakup straganów 
na potrzeby handlu rolniczego i lokalnego na placu Miejskim w Suchowoli. W/w zadanie wprowadzono pod 
poz. 18 do załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku”. 

Na pokrycie wydatków w powyższych działach dokonano zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 
01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” o kwotę 40.909,00 zł w poz. 4 załącznika „Limity wydatków na 
zadania inwestycyjne w 2022 roku”. Po zmianach wartość zadania w rozdziale 01043 „Budowa linii 
wodociągowej (m. Grodzisk)” wynosi 1.115.565,00 zł. 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan dochodów 
i wydatków o kwotę 200.000,00 zł na podstawie umowy nr DIT-I.8031.5.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
zawartej pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Suchowola na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa remizy OSP Karpowicze”. W załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku” 
pod. poz. 14 wprowadzono kwotę 200.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 336.000,00 zł. 
W powyższym dziale zwiększono również plan dochodów w wysokości 27.930,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki związane z zakwaterowaniem ludności uchodźczej z Ukrainy w rozdziale 85231 „Pomoc dla 
cudzoziemców”. 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów 
i dróg” zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł na wydatki związane z przystąpieniem Gminy 
Suchowola do „Klastra energii” a zmniejszono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 
w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” o w/w kwotę. 

W dziele 750 „Administracja publiczna” dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami 
4300 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie wniosku o udzielenie grantu w ramach projektu 
„Dostępny Samorząd – granty”. 

Dokonano zmian w planie dochodów w dziale 851 „Ochrona zdrowia”. Poprawiono paragraf 6090 na 
prawidłowy 2180 (dot. nagrody w konkursie przeciwdziałania COVID-19 „Rosnąca odporność”). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716CE923-5BAA-4B5F-9BC8-B66F69F3D08D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/271/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 13 kwietnia 2022 r. Plan dochodów na 2022 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/271/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 13 kwietnia 2022 r. Plan wydatków na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

